Vizsgalat

LED BLOKK
Csavaros rogzités

33EAWL
LED-egység, csavaros, 24 V AC/DC, fehér
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A 33EAXxx jelli Baco LED-blokk tapkabele csavarral csatlakoztathatd. A LED-blokk a Baco 22,5 mm és 30 mm atmérdjii kapcsol6ihoz illesztheté. A LED-
blokk egyszerlen szerelhetd fel az erre szolgal6 befogora (331E, 333E vagy 335E). LED-blokkot érintkezéblokkal egyditt alkalmazva a 333E vagy 335E
befogét kell hasznalni; az érintkezéblokkok szamatdl és elhelyezésétél figg, hogy melyiket.

A LED-blokkot mindig a befogd kdzepére kell szerelni.

A Baco LED-blokk élettartama igen hosszu, kdvetkezésképpen karbantartasi kdltségei nagyon alacsonyak. A gyors szereléssel munkaerékdltségek

takarithatok meg.

MUSZAKI ADATOK

Csatlakozas tipusa

Eghajlattal szembeni ellenallas — allandé paras
meleg

Eghajlattal szembeni ellenallas — ciklikus nyirkos
meleg

Eghajlattal szembeni ellenallas — tengeri levegd
Elettartam a névleges tapfesziiltségen (25 °C)
Felvett teljesitmény

Frekvencia

Jévahagyasok

LED fesziiltségtiirése

Zarosapka nélkil: 0,56-2x2,5 mm? egyeres vezeték vagy tébberes vezeték.
Zarosapkaval: 0,5-2x1,5 mm? egyeres vezeték vagy tébberes vezeték. (Az
érintkez6éblokk minden csatlakozasara érvényes)

IEC 60068-2-3

IEC 60068-2-30

IEC 60068-2-52

50000 h

25 mA £20%

50/60 Hz

UL 508, CSA 22.2, BV, CB, CE

+20%



LED tapfesziiltsége

Max. csatlakozas, sodrott vezeték kabelsaruval
Max. csatlakozas, tomor vezeték

Max. meghtzasi nyomaték

Max. tarolasi hémérséklet

Max. lizemi hémérséklet

Min. csatlakozas, sodrott vezeték kabelsaruval
Min. tarolasi hémérséklet

Min. Gizemi h6mérséklet

Névleges Iokéfesziiltség-allésag, Uimp
(Tulfesziiltség-kategoria: lll - Szennyez6dés: 3)

Névleges szigetelési fesziiltség, Ui
Szin
Toémeg

Védettségi osztaly, panel hatulja

12-24V AC/DC
1.5 mm?

2,5 mm?

1,2

70°C

70°C

0.5 mm?
-40°C

-25°C

4 kV

300V
Fehér
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